
                                                                                                                                    

Nemoforum – seminář 

Digitální mapa ve řejné správy -  
- první kroky, čtyři roky 

středa 21. listopadu 2012, 9:30 – 13:30 hodin 

konferenční sál v budově Zeměměřických a katastrálních úřadů, Pod sídlištěm 9/1800, 182 11 Praha 8 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

PROGRAM   

Zahájení seminá ře 9:30 - 9:50 

Ing. Veronika Nedv ědová , předsedkyně Nemofora 
Mgr. Zden ěk Zajíček, výkonný místopředseda Rady vlády pro informační společnost 

I. přednáškový blok – Kam jsme došli  9:50 - 11:00 

Moderuje:  Ing. Pavel Mat ějka, Liberecký kraj  

Jak šel čas s projektem DMVS  
 RNDr. Eva Kubátová, Ministerstvo vnitra 

Projekt DMVS z pohledu krajů 
 Ing. Petr Pavlinec, kraj Vysočina + další zástupci krajů 

Projekt DMVS z pohledu ČÚZK  
 Ing. Karel Štencel, místopředseda ČÚZK 

Projekt DMVS z pohledu komerční sféry 
 Ing. Ivo Vodehnal + další zástupci Sdružení správců sítí (SSS) 

Přestávka, ob čerstvení 11:00 - 11:30 

II. přednáškový blok – Možnosti a p říležitosti 11:30 - 13:20 

Moderuje:  Ing. Karel Štencel, místop ředseda Nemofora ( ČÚZK) 

Využití DMVS na stavebních úřadech 
 Ing. Jiří Štochel, RNDr. Ivana Havlíková (VITA software) 

Možnosti užití DMVS v praxi územní samosprávy 
Mgr. Jiří Čtyroký (Praha) + Ing. Pavel Rous (Kladno), Ing. Stanislav Štangl (Plzeň),  
Ing. Zdenek Hoffmann (SMO ČR), Ing. Petr Pavlinec (kraj Vysočina) + další zástupci krajů 

DMVS v krizovém a operačním řízení 
 pplk. Ing. Vojtěch Bravenec, Policejní prezidium ČR  

DMVS – příležitost pro komerční sféru 
Drahomíra Zedníčková (GEODIS Brno s.r.o.) + Ing. Martin Hrdlička (Hrdlička s.r.o.), Ing. Ivo Vodehnal 
(GEOVAP s.r.o.), Ing. Zdenek Hoffmann (GEPRO s.r.o.), Ing. Jiří Bradáč (T-MAPY s.r.o.) 

Kvalitní prostorová data pro všechny 
 doc.Ing. Václav Čada, CSc. + zástupci ČSGK, KGK, SSS (Ing. Ivo Vodehnal) 

III. Závěr – Co dál? 13:20 - 13:30 
 Moderuje:  Ing. Petr Pavlinec, kraj Vyso čina   
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Přihlášky formou e-mailu na adresu  sdružení Nemoforu m  do 15. listopadu 2012.  
(jméno a titul účastníka, instituce/firma, e-mail – přihlášku potvrdíme). Vzhledem ke kapacitě sálu bude 
počet účastníků z jedné organizace omezen (max.3). Pro neregistrované zájemce nemůžeme místa 
garantovat.  Registrace účastníků v místě konání od 8:40 hodin. Vložné se neplatí. 

Kontakt: Nemoforum – sekretariát e-mail:   nemoforum@cuzk.cz ;   www:  http://www.cuzk.cz/nemoforum 


